
ПроектП 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«18»  июля 2016г.         № 739                        
г. Полярные Зори 

 
 О внесении изменений в Реестр   

муниципальных услуг  

муниципального образования 

город Полярные Зори с  

подведомственной территорией 

  

 

 

В соответствии с Порядком формирования и ведения Реестра  муниципаль-

ных услуг муниципального образования город Полярные Зори с подведомствен-

ной территорией, утвержденным постановлением администрации города Поляр-

ные Зори  от 11.03.2012 г. № 181 (в редакции постановления администрации го-

рода от 26.03.2012 г. № 243),    п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Реестр  муниципальных услуг муниципального образования го-

род Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный постановле-

нием администрации г. Полярные Зори от 25.11.2015 г. № 1314 (в редакции по-

становления администрации г. Полярные Зори от 18.05.2016 г. № 550) следующие 

изменения: 

1.1. В разделе “Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых адми-

нистрацией города Полярные Зори, муниципальными казенными, автономными 

учреждениями города Полярные Зори”: 

1.1.1. Пункт 34 изложить в новой редакции согласно Приложению 1. 

2. Отделу муниципальной службы и кадров обеспечить обновление инфор-

мации,  размещаемой на тематическом портале  "Муниципальные услуги  адми-

нистрации города Полярные Зори”. 

           



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Попову Е.Н.                                 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубли-

кования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов                                                

           город Полярные Зори                                                                     

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

 

ОМСиК ____________ 
(подпись) 

Кайсина О.К. «____»______20____г.  

Правовой отдел  __________ 
(подпись) 

Анисимова Н.В. «____»______20____г.  

 

Трунина Т.Н.     

            

1 - в дело, 1 – прокуратура, 1– ОЭРиПР  



Приложение 1 

к постановлению администрации  

г. Полярные Зори с подведомственной территорией 

от  ___________   № _______ 

 

Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых администрацией города Полярные Зори, 

муниципальными казенными, автономными учреждениями города Полярные Зори 
 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной услуги  Реквизиты нормативного правового акта, в соответ-

ствии с которым предоставляется муниципальная 

услуга  

Наименование органа мест-

ного самоуправления (ка-

зенного учреждения), пре-

доставляющего услугу  

Условия предоставле-

ния муниципальной 

услуги (платная/ бес-

платная) 

Иные сведения 

1 2 3 4 5 6 

34. Назначение, выплата и финансирова-

ние пенсии за выслугу лет муници-

пальным служащим и ежемесячной 

доплаты к трудовой пенсии лицам, 

замещающим муниципальные  долж-

ности, органов местного самоуправле-

ния муниципального образования го-

род Полярные Зори с подведомствен-

ной территорией 

1. Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»; 

2. Закон Мурманской области от 27.12.2010 г.                

№ 1302-01- ЗМО «Об отдельных гарантиях лицам, 

замещающим муниципальные должности»; 

3. Закон Мурманской области от 29.06.2007 г. № 

860-01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурман-

ской области"; 

4. Решение Совета депутатов города Полярные Зори 

с подведомственной территорией от 30.12.2015                   

№ 46 «Об утверждении Порядка назначения, вы-

платы и финансирования пенсии за выслугу лет 

муниципальным служащим и ежемесячной доплаты 

к  страховой пенсии лицам, замещавшим муници-

пальные должности в органах местного самоуправ-

ления муниципального образования город  Поляр-

ные Зори с подведомственной территорией»; 

5. Постановление администрации города от 

29.04.2016 № 478 «Об утверждении административ-

Отдел бухгалтерского учета 

и отчетности администрации 

города Полярные Зори  

Бесплатная  



4 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной услуги  Реквизиты нормативного правового акта, в соответ-

ствии с которым предоставляется муниципальная 

услуга  

Наименование органа мест-

ного самоуправления (ка-

зенного учреждения), пре-

доставляющего услугу  

Условия предоставле-

ния муниципальной 

услуги (платная/ бес-

платная) 

Иные сведения 

1 2 3 4 5 6 

ного регламента предоставления муниципальной 

услуги "Назначение, выплата и финансирование 

пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и 

ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, 

замещающим муниципальные должности, органов 

местного самоуправления муниципального образо-

вания город Полярные Зори с подведомственной 

территорией". 

 


